el presupuesto total de obras de urbanización será de $ 30,705,598.81 (TREINTA
MILLONES SETECIENTOSCINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS
81/100 M.N.). Desglosados de la siguiente manera:

• ETAPA 1: $ 3,184,166.21 (TRESMILLONES CIENTO OCHENTA y CUATRO MIL
CIENTO SESENTAy SEISPESOS21/100 M.N.).

• ETAPA 2: $ 9,192,024.69 (NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL
VEINTICUATRO PESOS69/100 M.N.).

• ETAPA 3: $3,180,237.14 (TRES MILLONES CIENTO OCHENTA MIL
DOSCIENTOS TREINTAY SIETEPESOS14/100 M.N.).

• ETAPA 4: $ 6,996,361.57 (SEISMILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS
MIL TRESCIENTOSSESENTAy UN PESOS57/100 M.N.).

Página 29 de 34

[...]

cumplimiento a la Terminación Total de las Obras de Urbanización, así como
los compromisos a los que está sujeto el fraccionador por la autorización del
fraccionamiento, de acuerdo con el Artículo No. 79 fracción V, inciso b, de la
Ley de DesarrolloUrbano Sostenibledel Estado de Chihuahua es el siguiente:

• ETAPA 1: S 955,249.86 (NOVECIENTOS CINCUENTA y CINCO MIL
DOSCIENTOS CUARENTA y NUEVE PESOS86/100 M.N.).

• ETAPA 2: s 2,757,607.41 (DOS MILLONES SETECIENTOSCINCUENTA y SIETE
MIL SEISCIENTOSSIETEPESOS41/100 M.N.).

• ETAPA 3: $ 954,071.14 (NOVECIENTOS CINCUENTA y CUATRO MIL SETENTA
y UN PESOS14/100 M.N.).

• ETAPA 4: S 2,098,908.47 (DOS MILLONES NOVENTA y OCHO MIL
NOVECIENTOS OCHO PESOS47/100 M.N.).

• ETAPA5: $ 1,545,197.81 (UN MILLÓN QUINIENTOS CUARENTA y CINCO MIL
CIENTO NOVENTA y SIETEPESOS03/100 M.N.).

• ETAPA 6: $ 936,010.81 (NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DIEZ PESOS
33/100 M.N.).

34) Liquidar en la TESORERíAMUNICIPAL por concepto de permiso de obras de
urbanización de acuerdo con la Ley de Ingresos para el ejercicio fiscal 2025
para fraccionamientos y/o condominios con lotes unifamiliares
predominantes de 101.00 m2 - 200.00 m2 con una urbanización por etapas de
tipo subterránea, la cantidad aplicada del 1.5% total de obras de
urbanización antes del inicio de estasobras, por la cantidad de:

• ETAPA 1: $47,762.49 (CUARENTA y SIETEMIL SETECIENTOSSESENTAy DOS
PESOS,49/100 M.N.).

• ETAPA 2: $ 137,880.37 (CIENTO TREINTA y SIETE MIL OCHOCIENTOS
OCHENTA PESOS,37/100 M.N.).

• ETAPA 3: $ 47,703.56 (CUARENTA y SIETEMIL SETECIENTOSTRESPESOS
56/100 M.N.).

• ETAPA 4: $104,945.42 (CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA y
CINCO PESOS42/100 M.N.).

• ETAPA 5: $ 77,259.89 (SETENTA y SIETEMIL DOSCIENTOS CINCUENTA y
NUEVE PESOS89/100 M.N.).

• ETAPA 6: $ 46,800.54 (CUARENTA y SEISMIL OCHOCIENTOS PESOS,54/100
M.N.).

Se hace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser
modificados de acuerdo con el Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago
correspondiente ante cajas de la Tesorería Municipal.

35) La Junta Municipal de Agua y Saneamiento con número de oficio Factibilidad